

*DIÁRIO*  
**OFICIAL**



*Prefeitura Municipal*  
*de*  
***Esplanada***



## ÍNDICE DO DIÁRIO

### INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADE Nº 012/2024 .....	
INEXIGIBILIDADE Nº 013/2024 .....	
INEXIGIBILIDADE Nº 008/2024 .....	
INEXIGIBILIDADE Nº 011/2024 .....	

### CONTRATO

CONTRATO Nº 019/2024 .....	
CONTRATO Nº 020/2024 .....	
CONTRATO Nº 009/2024 .....	
CONTRATO Nº 018/2024 .....	
CONTRATO Nº 021/2024 .....	
CONTRATO Nº 023/2024 .....	
CONTRATO Nº 024/2024 .....	

### DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024 .....	
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024 .....	
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024 .....	



INEXIGIBILIDADE Nº 012/2024

Município de Esplanada  
Inexigibilidade nº 012/2024

Data/hora do envio: 07/02/2024 10:56:54  
Protocolo PNCP: 13885231000171-1-000009/2024  
Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/editais/13885231000171/2024/9>

Número/Ano: 012/2024	Nº do Processo: 015/2024	Modalidade: Inexigibilidade	Modo de Disputa: Não se Aplica
Situação: Divulgada no PNCP	Tipo de Instrumento Convocatório: Ato que autoriza a Contratação Direta	Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 74, II	
Unidade: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO	SRP: NÃO		
Data de Abertura do Recebimento das Propostas: 07/02/2024 10:48:31	Data de Encerramento do Recebimento das Propostas: 07/02/2024 10:48:31		
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRODUÇÃO ARTÍSTICA - DETENTORA DE EXCLUSIVIDADE - VISANDO A APRESENTAÇÃO DA ARTISTA: SYMONE MORENA, PARA COMEMORAÇÃO DOS FESTEJOS DA TRADICIONAL FESTA DO PADROEIRO SENHOR DO BOFIM DE 2024 NO POVOADO MULUNGU, NO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA.			

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 60.000,00	Valor Total: R\$ 60.000,00
Objeto/Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRODUÇÃO ARTÍSTICA - DETENTORA DE EXCLUSIVIDADE - VISANDO A APRESENTAÇÃO DA ARTISTA: SYMONE MORENA, PARA COMEMORAÇÃO DOS FESTEJOS DA TRADICIONAL FESTA DO PADROEIRO SENHOR DO BOFIM DE 2024 NO POVOADO MULUNGU, NO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA.			

Resultado 1 do Lote 1

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 60.000,00	Valor Total Homologado: R\$ 60.000,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: AMBRU PRODUÇÕES LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 47750919000166	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação?: NÃO	Código do País: BRA		



INEXIGIBILIDADE Nº 013/2024

Município de Esplanada  
Inexigibilidade nº 013/2024

Data/hora do envio: 07/02/2024 11:19:14  
Protocolo PNCP: 13885231000171-1-000010/2024  
Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/editais/13885231000171/2024/10>

Número/Ano: 013/2024	Nº do Processo: 016/2024	Modalidade: Inexigibilidade	Modo de Disputa: Não se Aplica
Situação: Divulgada no PNCP	Tipo de Instrumento Convocatório: Ato que autoriza a Contratação Direta	Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 74, II	
Unidade: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO	SRP: NÃO		
Data de Abertura do Recebimento das Propostas: 07/02/2024 11:09:43	Data de Encerramento do Recebimento das Propostas: 07/02/2024 11:09:43		
Objeto: CONTRATAÇÃO DIRETA COM O ARTISTA - VISANDO A APRESENTAÇÃO DO CANTOR: ALISSON BARBOSA O GORDINHO DAS TECLAS, PARA COMEMORAÇÃO DOS FESTEJOS DA TRADICIONAL FESTA DO PADROEIRO SENHOR DO BOFIM DE 2024 NO POVOADO MULUNGU, NO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA.			

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 6.000,00	Valor Total: R\$ 6.000,00
Objeto/Descrição: CONTRATAÇÃO DIRETA COM O ARTISTA - VISANDO A APRESENTAÇÃO DO CANTOR: ALISSON BARBOSA O GORDINHO DAS TECLAS, PARA COMEMORAÇÃO DOS FESTEJOS DA TRADICIONAL FESTA DO PADROEIRO SENHOR DO BOFIM DE 2024 NO POVOADO MULUNGU, NO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA.			

Resultado 1 do Lote 1

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 6.000,00	Valor Total Homologado: R\$ 6.000,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 39.307.837 ALISSON SANTOS BABOSA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 39307837000113	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação?: NÃO	Código do País: BRA		



INEXIGIBILIDADE Nº 008/2024

Município de Esplanada

Inexigibilidade nº 008/2024

Data/hora do envio: 07/02/2024 11:54:38

Protocolo PNCP: 13885231000171-1-000011/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/editais/13885231000171/2024/11>

Número/Ano: 008/2024	Nº do Processo: 008/2024	Modalidade: Inexigibilidade	Modo de Disputa: Não se Aplica
Situação: Divulgada no PNCP	Tipo de Instrumento Convocatório: Ato que autoriza a Contratação Direta		Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 74, V
Unidade: SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO	SRP: NÃO		
Data de Abertura do Recebimento das Propostas: 07/02/2024 11:47:04		Data de Encerramento do Recebimento das Propostas: 07/02/2024 11:47:04	
Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA INSTALAÇÕES E FUNCIONAMENTO DA CASA DA CIDADANIA E JUNTA MILITAR VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA.			

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: PARCELAS	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.000,00	Valor Total: R\$ 24.000,00
Objeto/Descrição: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA INSTALAÇÕES E FUNCIONAMENTO DA CASA DA CIDADANIA E JUNTA MILITAR VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA.			

Resultado 1 do Lote 1

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 2.000,00	Valor Total Homologado: R\$ 24.000,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 10/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ESPOLIO DE ADAIL MOREIRA DE OLIVEIRA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 02272911587	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	



**INEXIGIBILIDADE Nº 011/2024**

**Município de Esplanada**

**Inexigibilidade nº 011/2024**

Data/hora do envio: 07/02/2024 12:02:18

Protocolo PNCP: 13885231000171-1-000012/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/editais/13885231000171/2024/12>

Número/Ano: 011/2024	Nº do Processo: 011/2024	Modalidade: Inexigibilidade	Modo de Disputa: Não se Aplica
Situação: Divulgada no PNCP	Tipo de Instrumento Convocatório: Ato que autoriza a Contratação Direta		Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 74, V
Unidade: SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO	SRP: NÃO		
Data de Abertura do Recebimento das Propostas: 07/02/2024 11:58:08	Data de Encerramento do Recebimento das Propostas: 07/02/2024 11:58:08		
Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL RESIDENCIAL PARA ALOJAMENTO DE SERVIDORES QUE RESIDEM EM OUTRAS CIDADES E PRESTAM SERVIÇO A ESTA PREFEITURA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA – BA.			

**Lotes**

**Lote 1**

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: PARCELAS	Valor Unitário Estimado: R\$ 1.800,00	Valor Total: R\$ 21.600,00
Objeto/Descrição: LOCAÇÃO DE IMÓVEL RESIDENCIAL PARA ALOJAMENTO DE SERVIDORES QUE RESIDEM EM OUTRAS CIDADES E PRESTAM SERVIÇO A ESTA PREFEITURA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA – BA.			

**Resultado 1 do Lote 1**

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 1.800,00	Valor Total Homologado: R\$ 21.600,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 17/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MARIA JOSE SANTOS DA CONCEIÇÃO		CPF/CNPJ do Fornecedor: 37733680549	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação?: NÃO		Código do País: BRA	



**CONTRATO Nº 019/2024**

Município de Esplanada

Contrato nº 019/2024

Data/hora do envio: 07/02/2024 10:59:49

Protocolo PNCP: 13885231000171-2-000009/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/contratos/13885231000171/2024/9>

Número/Ano: 019/2024	Nº do Processo: 015/2024	Tipo de Contrato: Contrato	Unidade: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO	
Compra/Edital/Aviso: Inexigibilidade nº 012/2024	Categoria do Processo: Serviços	Receita ou Despesa? Despesa		
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRODUÇÃO ARTÍSTICA - DETENTORA DE EXCLUSIVIDADE - VISANDO A APRESENTAÇÃO DA ARTISTA: SYMONE MORENA, PARA COMEMORAÇÃO DOS FESTEJOS DA TRADICIONAL FESTA DO PADROEIRO SENHOR DO BOFIM DE 2024 NO POVOADO MULUNGU, NO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA.				
Valor Inicial: R\$ 60.000,00	Nº de Parcelas: 1	Valor da Parcela:	Valor Global: R\$ 60.000,00	Valor Acumulado: -
Data da Assinatura: 26/01/2024	Data de Início da Vigência do Contrato: 26/01/2024	Data de Término da Vigência do Contrato: 26/03/2024		

**Fornecedor**

Nome ou Razão Social: AMBRU PRODUÇÕES LTDA	CPF/CNPJ: 47.750.919/0001-66	Tipo de Pessoa: Pessoa Jurídica (PJ)
---	---------------------------------	--



**CONTRATO Nº 020/2024**

Município de Esplanada

Contrato nº 020/2024

Data/hora do envio: 07/02/2024 11:21:41

Protocolo PNCP: 13885231000171-2-000010/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/contratos/13885231000171/2024/10>

Número/Ano: 020/2024	Nº do Processo: 016/2024	Tipo de Contrato: Contrato	Unidade: SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE E LAZER	
Compra/Edital/Aviso: Inexigibilidade nº 013/2024	Categoria do Processo: Serviços	Receita ou Despesa? Despesa		
Objeto: CONTRATAÇÃO DIRETA COM O ARTISTA - VISANDO A APRESENTAÇÃO DO CANTOR: ALISSON BARBOSA O GORDINHO DAS TECLAS, PARA COMEMORAÇÃO DOS FESTEJOS DA TRADICIONAL FESTA DO PADROEIRO SENHOR DO BOFIM DE 2024 NO POVOADO MULUNGU, NO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA.				
Valor Inicial: R\$ 6.000,00	Nº de Parcelas: 1	Valor da Parcela:	Valor Global: R\$ 6.000,00	Valor Acumulado: -
Data da Assinatura: 26/01/2024	Data de Início da Vigência do Contrato: 26/01/2024	Data de Término da Vigência do Contrato: 26/03/2024		

**Fornecedor**

Nome ou Razão Social: 39.307.837 ALISSON SANTOS BABOSA	CPF/CNPJ: 39.307.837/0001-13	Tipo de Pessoa: Pessoa Jurídica (PJ)
---	---------------------------------	--





**CONTRATO Nº 009/2024**

Município de Esplanada

Contrato nº 009/2024

Data/hora do envio: 07/02/2024 11:57:20

Protocolo PNCP: 13885231000171-2-000011/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/contratos/13885231000171/2024/11>

Número/Ano: 009/2024	Nº do Processo: 008/2024	Tipo de Contrato: Contrato	Unidade: SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO	
Compra/Edital/Aviso: Inexigibilidade nº 008/2024	Categoria do Processo: Locação de Imóveis	Receita ou Despesa? Despesa		
Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA INSTALAÇÕES E FUNCIONAMENTO DA CASA DA CIDADANIA E JUNTA MILITAR VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA.				
Valor Inicial: R\$ 24.000,00	Nº de Parcelas: 12	Valor da Parcela: R\$ 2.000,00	Valor Global: R\$ 24.000,00	Valor Acumulado: -
Data da Assinatura: 12/01/2024	Data de Início da Vigência do Contrato: 12/01/2024	Data de Término da Vigência do Contrato: 12/01/2025		

**Fornecedor**

Nome ou Razão Social: ESPOLIO DE ADAIL MOREIRA DE OLIVEIRA	CPF/CNPJ: 022.729.115-87	Tipo de Pessoa: Pessoa Física (PF)
---	-----------------------------	---------------------------------------



**CONTRATO Nº 018/2024**

Município de Esplanada

Contrato nº 018/2024

Data/hora do envio: 07/02/2024 12:04:34

Protocolo PNCP: 13885231000171-2-000012/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/contratos/13885231000171/2024/12>

Número/Ano: 018/2024	Nº do Processo: 011/2024	Tipo de Contrato: Contrato	Unidade: SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO	
Compra/Edital/Aviso: Inexigibilidade nº 011/2024	Categoria do Processo: Locação de Imóveis	Receita ou Despesa? Despesa		
Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL RESIDENCIAL PARA ALOJAMENTO DE SERVIDORES QUE RESIDEM EM OUTRAS CIDADES E PRESTAM SERVIÇO A ESTA PREFEITURA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA – BA.				
Valor Inicial: R\$ 21.600,00	Nº de Parcelas: 12	Valor da Parcela: R\$ 1.800,00	Valor Global: R\$ 21.600,00	Valor Acumulado: -
Data da Assinatura: 17/01/2024	Data de Início da Vigência do Contrato: 17/01/2024	Data de Término da Vigência do Contrato: 17/01/2025		

**Fornecedor**

Nome ou Razão Social: MARIA JOSE SANTOS DA CONCEIÇÃO	CPF/CNPJ: 377.336.805-49	Tipo de Pessoa: Pessoa Física (PF)
---	-----------------------------	---------------------------------------



**CONTRATO Nº 021/2024**

Município de Esplanada

Contrato nº 021/2024

Data/hora do envio: 07/02/2024 12:23:32

Protocolo PNCP: 13885231000171-2-000013/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/contratos/13885231000171/2024/13>

Número/Ano: 021/2024	Nº do Processo: 013/2024	Tipo de Contrato: Contrato		Unidade: SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE E LAZER
Compra/Edital/Aviso: Dispensa de Licitação nº 001/2024		Categoria do Processo: Serviços		Receita ou Despesa? Despesa
Objeto: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL AMADOR NO DISTRITO DO SÃO JOSÉ QUE SERÁ REALIZADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA.				
Valor Inicial: R\$ 21.600,00	Nº de Parcelas: 1	Valor da Parcela:	Valor Global: R\$ 21.600,00	Valor Acumulado: -
Data da Assinatura: 26/01/2024	Data de Início da Vigência do Contrato: 26/01/2024		Data de Término da Vigência do Contrato: 31/12/2024	

**Fornecedor**

Nome ou Razão Social: ROSA MARIA MENDONÇA	CPF/CNPJ: 44.378.049/0001-58	Tipo de Pessoa: Pessoa Jurídica (PJ)
--	---------------------------------	---



**CONTRATO Nº 023/2024**

Município de Esplanada

Contrato nº 023/2024

Data/hora do envio: 07/02/2024 13:50:35

Protocolo PNCP: 13885231000171-2-000014/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/contratos/13885231000171/2024/14>

Número/Ano: 023/2024	Nº do Processo: 017/2024	Tipo de Contrato: Contrato		Unidade: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Compra/Edital/Aviso: Dispensa de Licitação nº 002/2024		Categoria do Processo: Compras		Receita ou Despesa? Despesa
Objeto: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE CAMISAS SILKADAS PARA IDENTIFICAÇÃO DE SERVIÇO SOCIOASSISTENCIAIS PARA ATENDER A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BAHIA.				
Valor Inicial: R\$ 31.800,00	Nº de Parcelas: 1	Valor da Parcela:	Valor Global: R\$ 31.800,00	Valor Acumulado: -
Data da Assinatura: 02/02/2024	Data de Início da Vigência do Contrato: 02/02/2024		Data de Término da Vigência do Contrato: 31/12/2024	

**Fornecedor**

Nome ou Razão Social: NEGOCIOS PANDA LTDA	CPF/CNPJ: 51.741.442/0001-20	Tipo de Pessoa: Pessoa Jurídica (PJ)
--	---------------------------------	--



**CONTRATO Nº 024/2024**

Município de Esplanada

Contrato nº 024/2024

Data/hora do envio: 07/02/2024 15:19:53

Protocolo PNCP: 13885231000171-2-000015/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/contratos/13885231000171/2024/15>

Número/Ano: 024/2024	Nº do Processo: 018/2024	Tipo de Contrato: Contrato		Unidade: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Compra/Edital/Aviso: Dispensa de Licitação nº 003/2024		Categoria do Processo: Serviços		Receita ou Despesa? Despesa
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO, ORGANIZAÇÃO E BUFFET PARA A JORNADA PEDAGÓGICA 2024 DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BAHIA.				
Valor Inicial: R\$ 54.150,00	Nº de Parcelas: 1	Valor da Parcela:	Valor Global: R\$ 54.150,00	Valor Acumulado: -
Data da Assinatura: 02/02/2024	Data de Início da Vigência do Contrato: 02/02/2024		Data de Término da Vigência do Contrato: 31/12/2024	

**Fornecedor**

Nome ou Razão Social: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA	CPF/CNPJ: 18.916.120/0001-07	Tipo de Pessoa: Pessoa Jurídica (PJ)
---	---------------------------------	--



DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

Município de Esplanada  
Dispensa de Licitação nº 001/2024

Data/hora do envio: 07/02/2024 12:20:41  
Protocolo PNCP: 13885231000171-1-000013/2024  
Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/editais/13885231000171/2024/13>

Número/Ano: 001/2024	Nº do Processo: 013/2024	Modalidade: Dispensa de Licitação	Modo de Disputa: Não se Aplica
Situação: Divulgada no PNCP	Tipo de Instrumento Convocatório: Ato que autoriza a Contratação Direta	Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II	
Unidade: SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE E LAZER	SRP: NÃO		
Data de Abertura do Recebimento das Propostas: 07/02/2024 12:05:26	Data de Encerramento do Recebimento das Propostas: 07/02/2024 12:05:26		
Objeto: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL AMADOR NO DISTRITO DO SÃO JOSÉ QUE SERÁ REALIZADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA.			

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço: Material	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 30,00	Unidade de Medida: JOGOS	Valor Unitário Estimado: R\$ 120,00	Valor Total: R\$ 3.600,00
Objeto/Descrição: 4º ARBITRO DE FUTEBOL DE CAMPO			

Resultado 1 do Lote 1

Quantidade Homologada: 30,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 120,00	Valor Total Homologado: R\$ 3.600,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ROSA MARIA MENDONÇA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 44378049000158	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação?: NÃO		Código do País: BRA	

Lote 2

Material ou Serviço: Material	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 30,00	Unidade de Medida: JOGOS	Valor Unitário Estimado: R\$ 180,00	Valor Total: R\$ 5.400,00
Objeto/Descrição: ARBITRO DE FUTEBOL DE CAMPO			

Resultado 1 do Lote 2

Quantidade Homologada: 30,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 180,00	Valor Total Homologado: R\$ 5.400,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
---------------------------------	--	---	-------------------------	----------------------------------	--------------------------------



Nome ou Razão Social do Fornecedor: ROSA MARIA MENDONÇA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 44378049000158	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA

#### Lote 3

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 30,00	Unidade de Medida: JOGOS	Valor Unitário Estimado: R\$ 120,00	Valor Total: R\$ 3.600,00
Objeto/Descrição: MESÁRIO DE FUTEBOL DE CAMPO			

#### Resultado 1 do Lote 3

Quantidade Homologada: 30,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 120,00	Valor Total Homologado: R\$ 3.600,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ROSA MARIA MENDONÇA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 44378049000158	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

#### Lote 4

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 30,00	Unidade de Medida: JOGOS	Valor Unitário Estimado: R\$ 200,00	Valor Total: R\$ 6.000,00
Objeto/Descrição: AUXILIAR DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO			

#### Resultado 1 do Lote 4

Quantidade Homologada: 30,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 200,00	Valor Total Homologado: R\$ 6.000,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ROSA MARIA MENDONÇA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 44378049000158	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

#### Lote 5

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 30,00	Unidade de Medida: JOGOS	Valor Unitário Estimado: R\$ 100,00	Valor Total: R\$ 3.000,00



Objeto/Descrição:  
GANDULA

Resultado 1 do Lote 5

Quantidade Homologada: 30,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 100,00	Valor Total Homologado: R\$ 3.000,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ROSA MARIA MENDONÇA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 44378049000158	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	





DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024

Município de Esplanada  
Dispensa de Licitação nº 002/2024

Data/hora do envio: 07/02/2024 13:46:38  
Protocolo PNCP: 13885231000171-1-000014/2024  
Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/editais/13885231000171/2024/14>

Número/Ano: 002/2024	Nº do Processo: 017/2024	Modalidade: Dispensa de Licitação	Modo de Disputa: Não se Aplica
Situação: Divulgada no PNCP	Tipo de Instrumento Convocatório: Ato que autoriza a Contratação Direta	Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II	
Unidade: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SRP: NÃO		
Data de Abertura do Recebimento das Propostas: 07/02/2024 13:45:57	Data de Encerramento do Recebimento das Propostas: 07/02/2024 13:45:57		
Objeto: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE CAMISAS SILKADAS PARA IDENTIFICAÇÃO DE SERVIÇO SOCIOASSISTENCIAIS PARA ATENDER A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BAHIA.			

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço: Material	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 60,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 79,50	Valor Total: R\$ 4.770,00
Objeto/Descrição: Camiseta gola redonda, malha pv, 100% algodão, cor branca, manga curta, silkado na frente e costas - arte a ser enviada pela Secretaria, nos tamanhos P.			

Resultado 1 do Lote 1

Quantidade Homologada: 60,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 79,50	Valor Total Homologado: R\$ 4.770,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: NEGOCIOS PANDA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 51741442000120	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação?: NÃO	Código do País: BRA		

Lote 2

Material ou Serviço: Material	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 150,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 79,50	Valor Total: R\$ 11.925,00
Objeto/Descrição: Camiseta gola redonda, malha pv, 100% algodão, cor branca, manga curta, silkado na frente e costas - arte a ser enviada pela Secretaria, nos tamanhos M.			

Resultado 1 do Lote 2



Quantidade Homologada: 150,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 79,50	Valor Total Homologado: R\$ 11.925,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: NEGOCIOS PANDA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 51741442000120	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 3

Material ou Serviço: Material	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 120,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 79,50	Valor Total: R\$ 9.540,00
Objeto/Descrição: Camiseta gola redonda, malha pv, 100% algodão, cor branca, manga curta, silkado na frente e costas - arte a ser enviada pela Secretaria, nos tamanhos G.			

Resultado 1 do Lote 3

Quantidade Homologada: 120,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 79,50	Valor Total Homologado: R\$ 9.540,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: NEGOCIOS PANDA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 51741442000120	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 4

Material ou Serviço: Material	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 40,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 79,50	Valor Total: R\$ 3.180,00
Objeto/Descrição: Camiseta gola redonda, malha pv, 100% algodão, cor branca, manga curta, silkado na frente e costas - arte a ser enviada pela Secretaria, nos tamanhos GG.			

Resultado 1 do Lote 4

Quantidade Homologada: 40,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 79,50	Valor Total Homologado: R\$ 3.180,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: NEGOCIOS PANDA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 51741442000120	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 5



Material ou Serviço: <b>Material</b>	Critério de Julgamento: <b>Menor Preço</b>	Tipo de Benefício: <b>Não se aplica</b>	Incentivo Produtivo Básico: <b>NÃO</b>
Orçamento Sigiloso: <b>NÃO</b>	Categoria do Item: <b>Não se aplica</b>		
Quantidade: <b>30,00</b>	Unidade de Medida: <b>UNIDADE</b>	Valor Unitário Estimado: <b>R\$ 79,50</b>	Valor Total: <b>R\$ 2.385,00</b>
Objeto/Descrição: <b>Camiseta gola redonda, malha pv, 100% algodão, cor branca, manga curta, silkado na frente e costas - arte a ser enviada pela Secretaria, nos tamanhos XGG.</b>			

Resultado 1 do Lote 5

Quantidade Homologada: <b>30,00</b>	Valor Unitário Homologado: <b>R\$ 79,50</b>	Valor Total Homologado: <b>R\$ 2.385,00</b>	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: <b>02/02/2024</b>	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: <b>NEGOCIOS PANDA LTDA</b>		CPF/CNPJ do Fornecedor: <b>51741442000120</b>	Tipo de Fornecedor: <b>Pessoa Jurídica (PJ)</b>	Porte do Fornecedor: <b>Micro Empresa (ME)</b>	
Natureza Jurídica do Fornecedor: <b>Sociedade Empresária Limitada</b>	Ordem de Classificação no SRP: <b>1</b>	É Subcontratação? <b>NÃO</b>		Código do País: <b>BRA</b>	



DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024

Município de Esplanada  
Dispensa de Licitação nº 003/2024

Data/hora do envio: 07/02/2024 15:16:12  
Protocolo PNCP: 13885231000171-1-000015/2024  
Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/editais/13885231000171/2024/15>

Número/Ano: 003/2024	Nº do Processo: 018/2024	Modalidade: Dispensa de Licitação	Modo de Disputa: Não se Aplica
Situação: Divulgada no PNCP	Tipo de Instrumento Convocatório: Ato que autoriza a Contratação Direta	Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II	
Unidade: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SRP: NÃO		
Data de Abertura do Recebimento das Propostas: 07/02/2024 13:52:31	Data de Encerramento do Recebimento das Propostas: 07/02/2024 13:52:31		
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO, ORGANIZAÇÃO E BUFFET PARA A JORNADA PEDAGÓGICA 2024 DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BAHIA.			

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: UNID	Valor Unitário Estimado: R\$ 250,00	Valor Total: R\$ 250,00
Objeto/Descrição: CARPETE batido para passarela na cor vermelha, 2 metros de largura e 30 metros de comprimento.			

Resultado 1 do Lote 1

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 250,00	Valor Total Homologado: R\$ 250,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18916120000107	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação?: NÃO	Código do País: BRA		

Lote 2

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: UNID	Valor Unitário Estimado: R\$ 500,00	Valor Total: R\$ 500,00
Objeto/Descrição: LUSTE decorativo medindo 60x60			

Resultado 1 do Lote 2

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 500,00	Valor Total Homologado: R\$ 500,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
--------------------------------	--	---------------------------------------	-------------------------	----------------------------------	--------------------------------



Nome ou Razão Social do Fornecedor: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18916120000107	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA

#### Lote 3

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 2,00	Unidade de Medida: UNID	Valor Unitário Estimado: R\$ 300,00	Valor Total: R\$ 600,00
Objeto/Descrição: MESAS EM MADEIRA PARA BUFFET 3 METROS			

#### Resultado 1 do Lote 3

Quantidade Homologada: 2,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 300,00	Valor Total Homologado: R\$ 600,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18916120000107	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 4

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 70,00	Unidade de Medida: UNID	Valor Unitário Estimado: R\$ 20,00	Valor Total: R\$ 1.400,00
Objeto/Descrição: CORTINA VUAL DECORATIVA BRANCA 2x3			

#### Resultado 1 do Lote 4

Quantidade Homologada: 70,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 20,00	Valor Total Homologado: R\$ 1.400,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18916120000107	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 5

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 450,00	Unidade de Medida: UNID	Valor Unitário Estimado: R\$ 5,00	Valor Total: R\$ 2.250,00



Objeto/Descrição:  
CADEIRAS PLASTICA SEM BRAÇO BRANCA

Resultado 1 do Lote 5

Quantidade Homologada: 450,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 5,00	Valor Total Homologado: R\$ 2.250,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18916120000107	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 6

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 30,00	Unidade de Medida: METROS	Valor Unitário Estimado: R\$ 5,00	Valor Total: R\$ 150,00
Objeto/Descrição: MESAS PLÁSTICAS QUADRADA BRANCA			

Resultado 1 do Lote 6

Quantidade Homologada: 30,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 5,00	Valor Total Homologado: R\$ 150,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18916120000107	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 7

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 30,00	Unidade de Medida: UNID	Valor Unitário Estimado: R\$ 5,00	Valor Total: R\$ 150,00
Objeto/Descrição: TAMPÕES EM MADERITE 1.5 DE DIAMETRO			

Resultado 1 do Lote 7

Quantidade Homologada: 30,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 5,00	Valor Total Homologado: R\$ 150,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18916120000107	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 8



Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 10,00	Unidade de Medida: UNID	Valor Unitário Estimado: R\$ 140,00	Valor Total: R\$ 1.400,00
Objeto/Descrição: ARRANJOS NATURAIS FLORAIS FLORES DO CAMPO - TAMANHO MÉDIO			

#### Resultado 1 do Lote 8

Quantidade Homologada: 10,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 140,00	Valor Total Homologado: R\$ 1.400,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18916120000107	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 9

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: UNID	Valor Unitário Estimado: R\$ 750,00	Valor Total: R\$ 750,00
Objeto/Descrição: 1 ARRANJO NATURAL BARRA CORRIDA 4 METROS MESA DIRETORA FLORES DO CAMPO.			

#### Resultado 1 do Lote 9

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 750,00	Valor Total Homologado: R\$ 750,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18916120000107	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 10

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 30,00	Unidade de Medida: UNID	Valor Unitário Estimado: R\$ 28,00	Valor Total: R\$ 840,00
Objeto/Descrição: TECIDO EM JACA BRANCO MEDINDO 2X2.80 PARA DECORAÇÃO			

#### Resultado 1 do Lote 10

Quantidade Homologada: 30,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 28,00	Valor Total Homologado: R\$ 840,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18916120000107	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	



Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA
---	-------------------------------------	--------------------------	------------------------

#### Lote 11

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 30,00	Unidade de Medida: UNID	Valor Unitário Estimado: R\$ 15,00	Valor Total: R\$ 450,00
Objeto/Descrição: TOALHAS EM CETIM BRANCA LONGAS MEDINDO 2X2			

#### Resultado 1 do Lote 11

Quantidade Homologada: 30,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 15,00	Valor Total Homologado: R\$ 450,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18916120000107	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

#### Lote 12

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 10,00	Unidade de Medida: UNID	Valor Unitário Estimado: R\$ 45,00	Valor Total: R\$ 450,00
Objeto/Descrição: SUPORTE PARA ARRANJOS EM DORADO MEDINDO 70CM			

#### Resultado 1 do Lote 12

Quantidade Homologada: 10,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 45,00	Valor Total Homologado: R\$ 450,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18916120000107	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

#### Lote 13

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 4,00	Unidade de Medida: UNID	Valor Unitário Estimado: R\$ 150,00	Valor Total: R\$ 600,00
Objeto/Descrição: TAPETES PERÇA (EM CARPETE DECORADO, MEDINDO 2X3)			

#### Resultado 1 do Lote 13





Quantidade Homologada: 4,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 150,00	Valor Total Homologado: R\$ 600,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18916120000107	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 14

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: UNID	Valor Unitário Estimado: R\$ 250,00	Valor Total: R\$ 250,00
Objeto/Descrição: SOFA 3 LUGARES 2X0,80 BRANCO EM COURINO			

#### Resultado 1 do Lote 14

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 250,00	Valor Total Homologado: R\$ 250,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18916120000107	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 15

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: UNID	Valor Unitário Estimado: R\$ 100,00	Valor Total: R\$ 100,00
Objeto/Descrição: MESA CENTRO EM MADEIRA MEDINDO 2X0.70			

#### Resultado 1 do Lote 15

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 100,00	Valor Total Homologado: R\$ 100,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18916120000107	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 16

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		



Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: UNID	Valor Unitário Estimado: R\$ 450,00	Valor Total: R\$ 450,00
Objeto/Descrição: TELA SUBLIMADA PERSONALIZADA LISA 4X2.5			

#### Resultado 1 do Lote 16

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 450,00	Valor Total Homologado: R\$ 450,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18916120000107	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 17

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 2,00	Unidade de Medida: UNID	Valor Unitário Estimado: R\$ 120,00	Valor Total: R\$ 240,00
Objeto/Descrição: ESPELHOS DECORATIVOS EM MADEIRA MEDINDO 2X2 DOURADO.			

#### Resultado 1 do Lote 17

Quantidade Homologada: 2,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 120,00	Valor Total Homologado: R\$ 240,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18916120000107	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 18

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: UNID	Valor Unitário Estimado: R\$ 250,00	Valor Total: R\$ 250,00
Objeto/Descrição: MESA SOLENE DE 2 METROS EM MADEIRA RUSTICAM ENVERNIZADA.			

#### Resultado 1 do Lote 18

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 250,00	Valor Total Homologado: R\$ 250,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18916120000107	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	



Lote 19

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 450,00	Unidade de Medida: UNID	Valor Unitário Estimado: R\$ 29,00	Valor Total: R\$ 13.050,00
Objeto/Descrição: SERVIÇO DE REFEIÇÃO PRONTA TRASPORTADA ALMOÇO (ARROZ, STROGONOFÉ, 2 TIPOS DE MASSA, DOIS TIPOS DE MOLHO, 3 TIPOS DE SALADA, 2 TIPOS DE PROTEÍNA, 1 SOBREMESA, AGUA, SUCO E REFRIGERANTE).			

Resultado 1 do Lote 19

Quantidade Homologada: 450,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 29,00	Valor Total Homologado: R\$ 13.050,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18916120000107	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 20

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 450,00	Unidade de Medida: UNID	Valor Unitário Estimado: R\$ 22,00	Valor Total: R\$ 9.900,00
Objeto/Descrição: SERVIÇO DE REFEIÇÃO PRONTA E TRANSPORTADA CAFÉ DA MANHA (BOLOS DIVERSOS, PAES, FRUTAS, DOIS TIPOS DE SUCO, AGUA, AGUA DE COCO, 2 SALGADOS DE FORNO, MINGAU MILHO, MUNCUNZA, CUSCUS TEMPERADO, FRIOS, MANTEIGA, PATE, TORRADAS, SEQUILHOS, BISCOITO DOCE E SALGADO, CAFÉ, CHOCOLATE QUENTE)			

Resultado 1 do Lote 20

Quantidade Homologada: 450,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 22,00	Valor Total Homologado: R\$ 9.900,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18916120000107	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 21

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 10,00	Unidade de Medida: UNID	Valor Unitário Estimado: R\$ 22,00	Valor Total: R\$ 220,00
Objeto/Descrição: CADEIRAS MEDALHAO EM MADEIRA, BEJE SEM BRAÇO			

Resultado 1 do Lote 21



Quantidade Homologada: 10,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 22,00	Valor Total Homologado: R\$ 220,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18916120000107	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 22

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 450,00	Unidade de Medida: UNID	Valor Unitário Estimado: R\$ 14,00	Valor Total: R\$ 6.300,00
Objeto/Descrição: LANCHE CONTENDO (2SALGADOS DE 50 GRAMAS, SUCO E UMA FRUTA.EMBALADO EM FORMA DE ISOPOR LACRADO			

#### Resultado 1 do Lote 22

Quantidade Homologada: 450,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 14,00	Valor Total Homologado: R\$ 6.300,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18916120000107	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 23

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: UNID	Valor Unitário Estimado: R\$ 1.600,00	Valor Total: R\$ 1.600,00
Objeto/Descrição: ENTREGA E RETIRADA MATERIAL			

#### Resultado 1 do Lote 23

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 1.600,00	Valor Total Homologado: R\$ 1.600,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18916120000107	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 24

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		



Quantidade: 10,00	Unidade de Medida: UNID	Valor Unitário Estimado: R\$ 140,00	Valor Total: R\$ 1.400,00
Objeto/Descrição: GARÇONS PARA SERVIÇO DE MESA			

#### Resultado 1 do Lote 24

Quantidade Homologada: 10,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 140,00	Valor Total Homologado: R\$ 1.400,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18916120000107	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 25

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 5,00	Unidade de Medida: UNID	Valor Unitário Estimado: R\$ 140,00	Valor Total: R\$ 700,00
Objeto/Descrição: PESSOAL DE APOIO PARA COZINHA			

#### Resultado 1 do Lote 25

Quantidade Homologada: 5,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 140,00	Valor Total Homologado: R\$ 700,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18916120000107	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 26

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Menor Preço	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 450,00	Unidade de Medida: UNID	Valor Unitário Estimado: R\$ 22,00	Valor Total: R\$ 9.900,00
Objeto/Descrição: COQUETEL CONTENDO 4 TIPOS DE SALGADO FRITOS (COXINHA, KIBE E APIMENTADO, 3 TIPOS DE SALGADOS DE FORNO PAOZINHO, EMPADA FRANGO, QUICHE DE QUEIJO), COQUETEL DE FRUTAS SEM ALCOOL 200 ML POR PESSOA, AGUA MINERAL 200 ML, REFRIGERANTE PRIMEIRA LINHA.			

#### Resultado 1 do Lote 26

Quantidade Homologada: 450,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 22,00	Valor Total Homologado: R\$ 9.900,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 02/02/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18916120000107	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	



Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA
--	-------------------------------------	--------------------------	------------------------